ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 031 - 13 DE MARÇO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEB6C6DA0A0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 037/2025 CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 033/2025
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 09/2025, ART. ART. 74,  III, “C’  DA
LEI Nº 14.133/2021.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA PEDAGÓGICA PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, CNPJ Nº
01.612.676/0001-07.
CONTRATADA: ISMAK – ASSESSORIA PEDAGÓGICA LTDA, CNPJ nº 59.131.525/0001-
09
VIGÊNCIA: 10 (dez) meses.
VALOR MENSAL: R$ 7.000,00 (sete mil reais)
FONTE DE RECURSOS:  02.07.00; 02.08.00.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13/03/2025